
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/516/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XV/354/2016 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia  

16 marca 2016 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 930, z późn. zm.), po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1817), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XV/354/2016 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 16 marca 2016 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania 

(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego poz. 1782 z dnia 23 marca 2016 r.), dokonać następujących 

zmian: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Przedziały dochodu uzyskiwanego przez osobę samotnie gospodarującą lub rodzinę określają 

następujące wskaźniki odpłatności: 

Lp. 
dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód rodziny 

naliczony wg % kryterium dochodowego 

wskaźniki odpłatności w % ustalone od ceny, odpowiednio 

usługi opiekuńczej lub specjalistycznej usługi opiekuńczej, 
za 1 godzinę usługi 

1 do 100 % bezpłatnie 
2 Powyżej 100 % - 120 % 3 % 
3 Powyżej 120 % - 140 % 5 % 
4 Powyżej 140 % - 160 % 8 % 
5 Powyżej 160 % - 180 % 11 % 
6 Powyżej 180 % - 200 % 14 % 
7 Powyżej 200 % - 210 % 18 % 
8 Powyżej 210 % - 220 % 22 % 
9 Powyżej 220 % - 230 % 26 % 
10 Powyżej 230 % - 240 % 30 % 
11 Powyżej 240 % - 250 % 33 % 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 6889



12 Powyżej 250 % - 260 % 38 % 
13 Powyżej 260 % - 270 % 40 % 
14 Powyżej 270 % - 280 % 42 % 
15 Powyżej 280 % - 290 % 44 % 
16 Powyżej 290 % - 300 % 46 % 
17 Powyżej 300 % - 310 % 48 % 
18 Powyżej 310 % - 320 % 50 % 
19 Powyżej 320 % - 340 % 53 % 
20 Powyżej 340 % - 360 % 60 % 
21 Powyżej 360 % - 370 % 70 % 
22 Powyzej 370 % - 380 % 80 % 
23 Powyżej 380 % - 390 % 90 % 
24 Powyżej 390 % 100 % 

”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Cena za jedną godzinę usług opiekuńczych w dni robocze i dni wolne od pracy wynosi 15,20 zł. 

2. Cena za jedną godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych w dni robocze i dni wolne od pracy 

wynosi 15,24 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowy Górniczej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6889


		2016-12-15T13:16:48+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




